2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 41-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	4 декабря 2015 года № 447

О внесении дополнений в Положение об управлении образования

администрации муниципального образования «Красногвардейский район»
Утратило силу в соответствии с решением от 24.08.2018 г. № 43

 Рассмотрев обращение управления образования администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.10.2015 г. № 1541, в соответствии со статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении образования администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.08.2013 г. № 82, изменения, дополнив пункт 2.2.1 части 2.2 раздела 2 абзацем следующего содержания:

«Осуществление мер, направленных на реализацию государственной, национальной и семейной политики.».
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 04.12.2015 г. № 176